
2 CÔNG BÁO/Số 741 + 742 ngày 30-12-2010

PHẦN I. VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ________

Số: 83/2010/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc________________________

Hà Nội, ngày 15 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành cơ chế, chính sách tài chính 

đối với Khu kinh tế - quốc phòng 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Nghị định số 44/2009/NĐ-CP ngày 07 tháng 5 năm 2009 của Chính phủ 

về xây dựng Khu kinh tế - quốc phòng;
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng,
     

QUYẾT ĐỊNH:

Chương I 
QUY ĐỊNH CHUNG

Điều 1. Phạm vi điều chỉnh
Quyết định này quy định về cơ chế, chính sách tài chính áp dụng đối với Khu 

kinh tế - quốc phòng được xây dựng và thành lập theo Nghị định số 44/2009/NĐ-CP 
ngày 07 tháng 5 năm 2009 của Chính phủ về xây dựng Khu kinh tế - quốc phòng.

Điều 2. Đối tượng áp dụng 
Các đơn vị quân đội được giao nhiệm vụ xây dựng và phát triển kinh tế - xã hội 

trong Khu kinh tế - quốc phòng; các tổ chức, cá nhân trực tiếp đầu tư, phát triển sản 


